Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                               №

Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан в рамках

осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год

В соответствии со ст.72 Земельного Кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 26.04.2018 №297 «Об утверждении Положения о

порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на

территории Ковернинского муниципального района, Администрация

Ковернинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2021 год

согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской

области .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

КИО Администрации Ковернинского муниципального района (М.Л.Гурылеву).

Глава местного самоуправления                   О.П. Шмелев

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок граждан

Администрации Ковернинского муниципального района

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

 УТВЕРЖДЕН

 от ____________ 20___ г.

 М.П.

ПЛАН

проведения плановых проверок граждан на 2021 год

Фамилия, имя,

отчество гражданина,
в отношении которого

проводится плановая

проверка

Адреса Цель проведения

плановой проверки

Основание проведения

проверки

Дата начала

проведения
плановой

проверки

Срок

проведения
плановой

проверки

Форма проведения

плановой
проверки

(документарная и

(или) выездная)

Наименование

органа
государственного

контроля (надзора),

с которым проверка
проводится

совместно

места
жительства

гражданина

места нахождения
земельного

участка

кадастровый
номер (при

наличии)

площадь
земельного

участка

Абрамова Галина

Федоровна

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., с.Хохлома,

ул.М.Горького,
д.30а

52:08:0011512

:43

1099+/-12

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

март 20 рабочих

дней

выездная

Вершинина Екатерина

Николаевна

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., с.Хохлома,

ул.Свободы, д.21

52:08:0011512

:362

850+/-20,4

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

март 20 рабочих

дней

выездная

Воронова Оксана

Валерьевна

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., с.Хохлома,

ул.Свободы, д.6

52:08:0011512

:853

1000 кв.м. Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

март 20 рабочих

дней

выездная

Инкина Светлана

Викторовна

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., д.Шабоши, д.17

52:08:0011709

:87

545 кв.м. Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

апрель 20 рабочих

дней

выездная

Соборов Павел

Алексеевич

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., д.Шабоши, д.27

52:08:0011709

:91

433+/-7

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

апрель 20 рабочих

дней

выездная

Рушева Зоя

Викторовна

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., д.Воротнево,

д.33

52:08:0011712

:47

1300+/-25

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

апрель 20 рабочих

дней

выездная

Баранова Татьяна

Константиновна

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., д.Воротнево,

д.34

52:08:0011712

:57

2700+/-36,4

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

май 20 рабочих

дней

выездная

Скрипкин Александр

Александрович

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., д.Воротнево,

д.23

52:08:0011712

:104

750 кв.м. Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

май 20 рабочих

дней

выездная

Макаров Алексей
Васильевич

 Нижегородская
обл.,

Ковернинский р-

н., примерно в
2000 метрах по

направлению на

юго-запад о
д.Короткое

52:08:0010633

:105

42800+/-
1810,21

кв.м.

Муниципальный
земельный контроль за

соблюдением

требований земельного
законодательства ст.72

Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,
Положение о муниципальном

земельном контроле за

использованием земель на
территории Ковернинского

муниципального района

май 20 рабочих
дней

выездная

Кузминский Иван
Николаевич

 Нижегородская
обл.,

Ковернинский р-

н.,ориентир

52:08:0010215

:69

471126 кв.м. Муниципальный
земельный контроль за

соблюдением

требований земельного

Ст.72 Земельного кодекса РФ,
Положение о муниципальном

земельном контроле за

использованием земель на

май 20 рабочих
дней

выездная

д.Радость.

Участок
находится

примерно в 400

метрах от
ориентира по

направлению на

северо-запад

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

территории Ковернинского

муниципального района

Чижова Лариса

Илларионовна

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., д.Семино,

ул.Фабричная,

д.17

52:08:0011708

:1014

900+/-11

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

июнь 20 рабочих

дней

выездная

Кульпин Леонид
Порфирьевич

 Нижегородская
обл.,

Ковернинский р-

н., примерно в 50
метрах по

направлению на

север от
д.Студенцы

52:08:0011135
:462

200800+/-
3920,94

кв.м.

Муниципальный
земельный контроль за

соблюдением

требований земельного
законодательства ст.72

Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,
Положение о муниципальном

земельном контроле за

использованием земель на
территории Ковернинского

муниципального района

июнь 20 рабочих
дней

выездная

Смирнов Владимир
Иванович

 Нижегородская
обл.,

Ковернинский р-

н., примерно в 770

метрах на юг от

д.Шадрино

52:08:0010912
:249

56000+/-414
кв.м.

Муниципальный
земельный контроль за

соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,
Положение о муниципальном

земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

июнь 20 рабочих
дней

выездная

Смирнов Анатолий
Сергеевич

 Нижегородская
обл.,

Ковернинский р-

н., д.Большие
Мосты, тер

Промышленная

зона, примерно в
10 метрах по

направлению на

север от строения
2

52:08:0011133
:199

1258 кв.м. Муниципальный
земельный контроль за

соблюдением

требований земельного
законодательства ст.72

Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,
Положение о муниципальном

земельном контроле за

использованием земель на
территории Ковернинского

муниципального района

июнь 20 рабочих
дней

выездная

Удалова Валентина

Евгеньевна

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., д.Сухоноска

ул.Зверовка, д.10

52:08:0011605

:85

896 кв.м. Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

июль 20 рабочих

дней

выездная

Тулупова Валентина

Григорьевна

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., д.Марково,

ул.Советская, д.7

52:08:0011121

:264

803+/-6

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

июль 20 рабочих

дней

выездная

Нужин Сергей

Иосифович

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., ориентир

д.Марковка.
Участок

находится

примерно в 2600
метрах от

ориентира по

направлению на
северо-восток

52:08:0010621

:2

176155+/-

2107 кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

июль

20 рабочих

дней

выездная

Кокурина Татьяна

Александровна

Потехин Николай
Федорович (умер)

Мелентьев Сергей

Николаевич

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., р.п.Ковернино,

ул.Октябрьская,
д.39;

Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., р.п.Ковернино,

ул.Октябрьская,

д.39А

52:08:0011203

:68;

52:08:0011203

:342

1490+/-

62,5кв.м.;

212+/-

10,19кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

август 20 рабочих

дней

выездная

Сироткин Александр

Петрович

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-н,

ориентир

д.Каменное.
Участок

находится

примерн7о в 0,5
км от ориентира

по направлению

на северо-восток

52:08:0010628

:24

256800+/-

4434 кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

август

20 рабочих

дней

выездная

Разумов Павел
Анатольевич

Рупасова Зинаида
Изосимовна

Сорокина Татьяна

Александровна

Красильников

Владимир Артемьевич

Ларин Николай

Юрьевич

Кудряшов Николай

Григорьевич

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., р.п.Ковернино,

ул.Рыбная, д.29Д

52:08:0011208

:781

1031+/-17,8

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

август 20 рабочих

дней

выездная

Дмитриева Елена

Викторовна

 Нижегородская

обл.,
Ковернинский р-

н., д.Большие

Круты,
ул.Колхозная, д.16

52:08:0010725

:357

900+/-11

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за
соблюдением

требований земельного

законодательства ст.72
Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном
земельном контроле за

использованием земель на

территории Ковернинского
муниципального района

август 20 рабочих

дней

выездная

Жгутов Виктор

Григорьевич

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., д.Большие

Мосты,

ул.Свободы, д.14

52:08:0011105

:967

11536+/-10

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

сентябрь 20 рабочих

дней

выездная

Кульпин Сергей

Леонидович

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., д.Большие

Мосты,

ул.Свободы, д.8

52:08:0011105

:1044

1178+/-6,97

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

сентябрь 20 рабочих

дней

выездная

Жогонова Анастасия

Афанасьевна

 Местоположение

установлено

относительно
ориентира,

расположенного

за пределами
участка. Ориентир

д.Марковка.

Участок
находится

примерно в 700

метрах по
направлению на

юг от ориентира.

Почтовый адрес

52:08:0010705

:318

252221+/-

2546 кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

сентябрь 20 рабочих

дней

выездная

Уткин Валерий

Афанасьевич

Медведева Нина

Лазаревна

Сыроегина Надежда

Анатольевна ориентира:

Нижегородская
область,

Ковернинский

район.

Цветкова Анна

Сергеевна

 Нижегородская

обл.,

Ковернинский р-
н., р.п.Ковернино,

ул.Судобина, д.22

52:08:0011201

:1359

1500+/-13,55

кв.м.

Муниципальный

земельный контроль за

соблюдением
требований земельного

законодательства ст.72

Федерального закона от
25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,

Положение о муниципальном

земельном контроле за
использованием земель на

территории Ковернинского

муниципального района

октябоь 20 рабочих

дней

выездная

Бурова Наталья
Иосифовна

 Нижегородская
обл.,

Ковернинский р-

н., р.п.Ковернино,
ул.Судобина, д.24

52:08:0011201

:1357

1499+/-13,55 Муниципальный
земельный контроль за

соблюдением

требований земельного
законодательства ст.72

Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,
Положение о муниципальном

земельном контроле за

использованием земель на
территории Ковернинского

муниципального района

октябрь 20 рабочих
дней

выездная

Храмова Татьяна
Константиновна

 Нижегородская
обл.,

Ковернинский р-

н., д.Беляево,
д.28А

52:08:0011313

:71

1000 кв.м. Муниципальный
земельный контроль за

соблюдением

требований земельного
законодательства ст.72

Федерального закона от

25.10.2001г №136-ФЗ

Ст.72 Земельного кодекса РФ,
Положение о муниципальном

земельном контроле за

использованием земель на
территории Ковернинского

муниципального района

ноябрь 20 рабочих
дней

выездная